Eaton johdonsuojakatkaisija MCN216E 2x16A
   Tuote
Tuotekoodi: PLS6-16A-2DC
Sähkönumero: 3270970
Valmistaja: Eaton
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Previdia Ultravox
Valmistaja: Eaton
Alkuperämaa: Romania
Pakkauksen korkeus: 35 mm
Pakkauksen leveys: 73 mm
Pakkauksen pituus: 85 mm
Oikosulun katkaisukyky IEC/EN 60898-1, 6 kA
Jännite (nim.): 230/400 V AC, 48 V DC/nap.
Laukaisukäyrä: C
PLS6-pienoiskatkaisijat ovat sekä lämpö- että sähkömagneettisella laukaisulla varustettuja
suojalaitteita.
Pienoiskatkaisija on yhteensopiva tasavirtasovellusten kanssa 48 V jännitteeseen asti 16 A
nimellisvirralla. PLS6:n kytkentäkapasiteetti on 6 kA.